РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ноября 2025 г.		                          				                                  № 37
с. Новосельское

О внесении изменений и дополнений в
Порядок формирования, утверждения
планов-графиков закупок,
внесения изменений в такие планы-графики,
размещения планов-графиков закупок
в единой информационной системе
в сфере закупок, об особенностях включения
информации в такие планы-графики
и о требованиях к форме планов-графиков
закупок для обеспечения муниципальных
нужд муниципального образования
сельское поселение Новосельский сельсовет
Бурлинского района Алтайского края,
утвержденный постановлением
Администрации сельсовета от 22.07.2024 № 28

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 г. 1279 «О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения и дополнения в Порядок формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования сельское поселение Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 22.07.2024 №  28:
1.1. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«7. План-график на очередной финансовый год и плановый период включает информацию о закупках, финансовое обеспечение которых предусмотрено в очередном финансовом году и плановом периоде и извещения об осуществлении которых планируется разместить, приглашение принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) в которых планируется направить, контракты с единственными поставщиками (подрядчиками, исполнителями) при осуществлении которых планируется заключить при реализации такого плана-графика.».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Новосельского сельсовета и разместить в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельсовета                                                                                     Н.Н. Микульская